АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОНОШСКОЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  14.02.2019  года                                                                                                           № 135
п. Коноша Архангельской области

«О назначении ответственного лица
за внесение информации в автоматизированную информационную систему «Реформа ЖКХ»

1.В рамках реализации федерального проекта «Чистая вода» на территории  МО «Коношское»:
1.1.Назначить ответственным лицом за внесение данных в автоматизированную информационную систему «Реформа ЖКХ»

	№

п/п
	Фамилия, Имя,

Отчество
	Наименование должности
	Контакты

(телефон, e-mail)

	1.
	Харламова Марина Анатольевна
	Советник главы
	8(81858) 2-14-96
omh.kon@gmail.com

2. Ведущему специалисту администрации Л.А. Орловой опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Коношское».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Коношское» А.Н. Денисова.

Глава администрации                                                                       Б.А. Капустинский
С распоряжением ознакомлены:
Орлова Л.А.__________________ (___/____/________)

Харламова М.А._______________ (___/____/________)

Денисов А.Н. _________________(___/____/________)